Il programma

GIOVEDI' 15
ottobre

ORE

18:00

18:30
19:30

21:00

VENERDI' 16
ottobre

ORE

17.00
17.30
18.20
19.00
19.50
20.30
21.20

21.30

21.50
22.20
23.00

SABATO 17
ottobre

ORE
11.10

12.00
16.00
16.20

16.30
16.50

17.00

17.10
17.20
17.40

18.00
18.10
18.30

Inaugurazione mostra “Dal

sogno alla Visione”

Merenda tardiva a cura di

boscost’orto

Conferenza “Fellini on the road”

tenuta da Miro Gori

coordinata da Emiliano Battistini,
Spettacolo “Diapason” della
compagnia | Circondati

ARTISTA

Jaco & Checco
Mr. Bolletta
Paolo Sgallini
Vondertuff

Retrio Gipsy Jazz!
I Nadari Giullari
Artisti a sorpresa

Dj Set afro-rock

Klanimus
Lillipuziani
Crista

ARTISTA
Circo Bipolar

All’incirco
Filippo Brunetti
Simone Romano

Otto il bassotto
Circo Bipolar

Carlo e le pulci

Thomas Blackthorne
Demenzio
Dante Cigarini

| 4 elementi
All’incirco
Otto il bassotto

Ingresso Libero

Ingresso Libero

Ingresso Libero

Ingresso a
Pagamento

DESCRIZIONE
classic rock cover

LUOGO
Piazza Cavour

giocoliere equilibrista Piazza Cavour

blues one-man-band
clown giocoliere
musica manouche
giocolieri medievali

coro
giocolieri clown
pop rock

DESCRIZIONE
acrobatica aerea,
giocoleria
marionette

clown, giocoleria
acrobata, giocoliere
clown, palloncini
giganti

acrobatica aerea,
giocoleria

ukulele band

fachiro

clown
ventriloquo
giocoleria, clown,
bolle

marionette
clown, palloncini
giganti

Piazza Cavour
Piazza Cavour
Piazza Cavour
Piazza Cavour
Piazza Cavour
***Cicchetteria degli
Ostinati***

Piazza Cavour
Piazza Cavour
Piazza Cavour

LUOGO
Piazza Cavour

Piazza Cavour
Piazza Cavour
Piazza Tre Martiri

Arco di Augusto

Piazza Cavour

***¥Bottega della
creperia***
Piazza Tre Martiri
Arco di Augusto
Piazza Cavour

Piazza Tre Martiri
Arco di Augusto

Piazza Cavour



18.50
19.00
19.00

19.20
19.40
20.30

20.50
21.20C
21.40
22.10

22.30

23.00
23.20

DOMENICA 18
ottobre

ORE

11.10

11.30

12.00
12.20

15.10

15.30

15.50
16.00
16.20
16.40

16.50
17.10
17.30
17.40
18.00

18.20
18.30
18.50
19.10
19.20

20.10

20.45C

Simone Romand
Dj set SpiderPussy
Filippo Brunetti

Circo Bipolar
Dante Cigarini
| 4 elementi

Demenzio

Simone Romano
All'incirco

Thomas Blackthorne

Otto il bassotto

| 4 elementi

Filippo Brunetti

ARTISTA
Thomas Blackthorne

| 4 elementi

Simone Romano
Dante Cigarini

Otto il bassotto

Circo Bipolar

All'incirco

Demenzio

Thomas Blackthorne
Dante Cigarini

| 4 elementi
Filippo Brunetti
Otto il bassotto
All'incirco
Circo Bipolar

Simone Romano
Dante Cigarini
Demenzio

Thomas Blackthorne
Filippo Brunetti

PARATA artisti, allievi laboratori e

steampunk

Finale “Premio italiano Artisti di

Strada”

acrobata, giocoliere

clown, giocoleria
acrobatica aerea,
giocoleria
ventriloquo
giocoleria, clown,
bolle

clown

acrobata, giocoliere
marionette
fachiro

clown, palloncini
giganti
giocoleria, clown,
bolle

clown, giocoleria

DESCRIZIONE
fachiro
giocoleria, clown,
bolle

acrobata, giocoliere
ventriloquo
clown, palloncini
giganti
acrobatica aerea,
giocoleria
marionette
clown

fachiro
ventriloquo
giocoleria, clown,
bolle

clown, giocoleria
clown, palloncini
giganti
marionette
crobatica aerea,
giocoleria
acrobata, giocoliere
ventriloquo
clown

fachiro

clown, giocoleria

Piazza Tre Martiri
wrk] ] liputrs
Arco di Augusto

Piazza Cavour
Piazza Tre Martiri
Piazza Cavour

Piazza Tre Martiri
Piazza Cavour
Piazza Tre Martiri
Piazza Cavour

Piazza Tre Martiri

Piazza Cavour

Piazza Tre Martiri

LUOGO
Piazza Tre Martiri

Piazza Cavour

Piazza Tre Martiri
Piazza Cavour

Piazza Tre Martiri

Piazza Cavour

Arco di Augusto
Piazza Tre Martiri
Piazza Cavour
Arco di Augusto

Piazza Tre Martiri
Piazza Cavour
Arco di Augusto
Arco di Augusto
Piazza Cavour

Arco di Augusto
Piazza Tre Martiri
Piazza Cavour
Arco di Augusto
Piazza Tre Martiri

Arco di Augusto

Piazza Cavour



